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BORSA MERCI
PARMA

GRANAGLIE, FARINE E SOTTOPRODOTTI

Frumento: duro nazionale U.M. MIN
fino (peso per hl non inferiore a 80 kg) T. 275,000
buono mercantile (peso per hl non inferiore a 78 kg) T. n.q.
mercantile (peso per hl non inferiore a 76 kg) T. n.q.
altri usi T. n.g.

Andamento del Mercato: Prezzi: In calo // Scambi: Calmi

Frumento: tenero nazionale U.M. MIN
biologico T. 270,000
speciale di forza (peso per hl 80; corpi estranei 1%;

proteine minimo 13,5%;hag 220) T. 236,000
. . . . .

sRec'lale (peso per hl 79; corpi estranei 1%; proteine T. 217,000

minimo 12,5%)

. . . 0. .

flr?o'(peso per hl 78/79; corpi estranei 1%; proteine T. 193,000

minimo 11,5%)

buono mercantile (peso per hl 75/76; corpi estranei 2%) T. 191,000

mercantile (peso per hl 73/74; corpi estranei 2%) T. n.q.

altri usi T. n.q.

Andamento del Mercato: Prezzi: In calo // Scambi: Calmi
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Var.in % (MIN/MAX) Var.in val.(MIN/MAX)

-1,786/-1,754
-/ -
-/ -
-/ -

-5,000/-5,000
-/ -
-/ -
-/ -

Var.in % (MIN/MAX) Var.in val.(MIN/MAX)

-1,818/-1,754

-1,667/-1,646

-0,913/-0,889

-2,525/-2,463
-2,551/-2,488
-/ -
-/ -

-5,000/-5,000

-4,000/-4,000

-2,000/-2,000

-5,000/-5,000

-5,000/-5,000
-/ -
-/ -
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